



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

ՀՀ Կոտայքի մարզի <<Ջրաբերի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ -ի տնօրեն

Ա. ՀԱՅԴԱՊԵՏՅԱՆ

2015 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ

ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝
Պատվիրատուն ՀՀ Կոտայքի մարզի <<Ջրաբերի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ

Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Ծրագիրը միջնակարգ կրթություն

Անվանումը

Բաժին 09 խումբ դաս

Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

N	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև/ընթացակ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ							
1	30197631	Թուղթ A4ֆորմատի 1/ 21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	2300	34500	15
2	37822300	Կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	900	18000	20
3	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4000	4
4	30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
5	30234640	Հիշող սարք /ֆլեշ/ 16GB	ԲԸԱՀ	հատ	5500	11000	2
6	30192121	գրիչ, գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
7	30199430	թուղթ, նշումների համար	ԲԸԱՀ	հատ	250	1500	6
8	39263530	սեղմակ, մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	60	1200	20
9	30192137	Մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
10	30192710	Մոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	200	800	4
11	30192160	Սպիտակեցնող մարկերներ	ԲԸԱՀ	հատ	300	1200	4
12	30234400	Սկավառակ DVD	ԲԸԱՀ	հատ	150	900	6
13	30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	3000	3
14	39263410	Ամրակ	ԲԸԱՀ	տուփ	180	720	4
15	39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	800	1600	2
16	22810000	Աշակերտի անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	300	3000	10
17	22810000	Աշխատողի անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	200	1000	5
18	22810000	Աշակերտի ծնողի պայամանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	150	3000	20
19	22810000	Մատյան առարկայական մեթոդական միավորման արձանագրության	ԲԸԱՀ	հատ	600	1200	2
20	22810000	Մատյան դասալսումների գրանցման	ԲԸԱՀ	հատ	1700	1700	1
21	22810000	Հրամանագիրք	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2500	1
22	22810000	Ուսուցչի բաց թողնված ժամերի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	500	500	1
23	22810000	Դպրոցական շարժի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	2000	2000	1
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ				96320	
ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ							
1	39836000	Ավել տվորական	ԲԸԱՀ	հատ	700	7000	10
2	39837000	Ավել բակի	ԲԸԱՀ	հատ	1200	2400	2
3	31685000	Էլ.երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1600	3200	2
4	31684400	Վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	500	5000	10

5	31224000	Անջատիչ	ԲԸԱՀ	հատ	500	5000	10
6	44521110	Փականի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1300	5200	4
7	44521110	Դռան փական	ԲԸԱՀ	հատ	3000	6000	2
8	31224100	Բազմավարդակ/ տրայնիկ/	ԲԸԱՀ	հատ	500	1000	2
9	39839100	Գոգաթիակ	ԲԸԱՀ	հատ	1400	2800	2
10	39831400	Համակարգիչ մաքրելու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	2000	1
11	44511110	Զլուն մաքրելու թիակ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	5000	1
12	37451580	Վոլելոյի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	20000	4
13	37451410	Բոսկետոյի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	20000	4
14	37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	20000	4
						104600	
ԱՇԽԱՏԱՆՔԵՐ							
1	45461100	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԲԸԱՀ	հատ		200000	
						200000	
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
1	65210000	Գազ	ԲԸԱՀ	խմ	156	850044	5449
2	65310000	Էլեկտրաէներգիա	ԲԸԱՀ	կվտ	42	84210	2005
3	64211000	Հեռախոսակապ	ԲԸԱՀ	հատ		60000	
						994254	
ԱՅԼ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
1	92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ		40000	
2	92410000	Թերթի բաժանորդագրություն <<Կրթություն>>	ԲԸԱՀ	դրամ	10400	20800	2
3	65200000	Գազի սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ		60000	
4	50311120	Համակարգչային սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		50000	
5	72590000	Լազերային քարթիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	3500	21000	6
6	72590000	Լազերային քարթիջի թմբուկի փոխարինում	ԲԸԱՀ	հատ	4000	8000	2
7	79131300	Էլ.ստորագր. սպասարկման վճար	ԲԸԱՀ	հատ	3000	6000	2
8	98390000	Այլ բնույթի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		120000	
						325800	